2021年 ３月 11日

各  位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ カ モ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長（ＣＥＯ）   坂本 勝司

 （コード番号  ９８４２  東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長    志田 光明

 （ＴＥＬ. ０２５６－３３－６０００）

子会社の会社機関設計の変更及び役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社ビバホーム（以下、「ビバホーム」といいます。）は、2021年３月11日開催の臨時

取締役会において、会社機関設計の変更及び役員の異動を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

なお、当該事項に関しましては、ビバホームにおける2021年４月１日開催予定の臨時株主総会及び取締役会

において正式決定する予定です。

記

１．ビバホームの会社機関設計の変更

ビバホームは、会社機関設計を監査等委員会設置会社から監査役設置会社に移行いたします。

２．ビバホームの役員の異動（2021年４月１日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職
（参考）

当社における役職

代表取締役社長ＣＥＯ 坂本 晴彦 － 社長執行役員（ＣＯＯ）

専務取締役 染谷 寿祐 － 専務取締役

専務取締役 志田 光明 － 専務取締役

常務取締役 星野 宏之 － 常務取締役

常務取締役 小田内 正 取締役常務執行役員 －

監査役 佐伯  昇 監査等委員会室長 －

なお以下の各氏は、任期満了のため取締役を退任し、以下の役職に就任いたします。
新 役 職 氏 名 旧役職

顧問 渡邉  修 代表取締役社長兼ＣＥＯ
顧問 荻谷  裕 取締役副社長執行役員
顧問 飯田 毅彦 取締役専務執行役員
財務経理本部担当部長 阿部  正 取締役常務執行役員

－ 和田 芳幸 社外取締役（監査等委員）
－ 宮越  極 社外取締役（監査等委員）
－ 角 紀代恵 社外取締役（監査等委員）

以 上